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KVZP 400m
Vilvoorde, 5/2/2017

1 - zondag 5 februari 2017 5/02/2017 - 9:30

Programmanr. 1 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
5/02/2017 - 9:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bouali Mohamed CNSN/004530/053:07.89 2:39.55 241
50m: 35.62 100m: 1:16.82 200m: 2:39.55

2. Felis Maxence SCWR/11029/05 2:59.33 2:40.90 235
50m: 36.63 100m: 1:17.99 200m: 2:40.90

3. Vandenborre Lowie STT/11074/05 3:20.78 2:58.34 172
50m: 39.69 100m: 1:25.59 200m: 2:58.34

4. Segers Ferre ZCK/11050/05 3:30.87 2:59.76 168
50m: 41.45 100m: 1:27.54 200m: 2:59.76

5. Puccio Alessio CNSN/005769/06 NT 3:01.06 165
50m: 41.25 100m: 1:29.02 200m: 3:01.06

6. Czapor Léon 8536 3:11.64 3:11.23 140
50m: 38.84 100m: 1:28.90 200m: 3:11.23

7. Vanlaer Mathijs STT/11086/06 NT 3:14.82 132
50m: 40.03 100m: 1:30.46 200m: 3:14.82

8. Schockmel Julien 10506 4:04.00 3:24.15 115
50m: 40.84 100m: 1:33.98 200m: 3:24.15

9. Christiaens Eden CMA/005703/06 3:42.36 3:26.45 111
50m: 45.63 100m: 1:38.94 200m: 3:26.45

10. McLoughlin Aiden SCZ/11032/06 NT 3:54.33 76
50m: 49.03 100m: 1:48.40 200m: 3:54.33

FF Mohsen Mustapha FFZCK/11057/05 3:21.44
FF Tajeddine Youssef FFZCK/11062/05 NT

13 - 14 jaar

1. Meere Jarno DDAT/11034/03 2:13.76 2:12.07 425
50m: 29.53 100m: 1:02.80 200m: 2:12.07

2. Slock Gauthier DDAT/11008/03 2:25.25 2:21.34 347
50m: 33.36 100m: 1:09.50 200m: 2:21.34

3. Demaj Valdrim CNSN/004536/032:38.90 2:25.56 318
50m: 32.28 100m: 1:09.38 200m: 2:25.56

4. Vermout Jasper SCSG/11061/04 NT 2:40.39 237
50m: 35.98 100m: 1:17.63 200m: 2:40.39

5. Beukelaers Joppe ZCK/11027/03 2:45.51 2:42.25 229
50m: 36.18 100m: 1:17.66 200m: 2:42.25

6. Rabie Yaacoub CNSN/006621/03 NT 2:42.32 229
50m: 33.98 100m: 1:13.16 200m: 2:42.32

7. Bakx Jannes ZCK/11005/04 2:44.05 2:44.20 221
50m: 37.43 100m: 1:19.54 200m: 2:44.20

8. Rymenants Jens ZCK/11029/04 3:01.31 2:47.18 209
50m: 36.00 100m: 1:19.60 200m: 2:47.18

9. Antunes Lucas CNSN/004529/043:10.52 2:48.22 206
50m: 38.46 100m: 1:21.97 200m: 2:48.22



Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix 6/02/2017 10:43 - pagina 2

KVZP 400m
Vilvoorde, 5/2/2017

Programmanr. 1, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Philippin Tibo SCSG/11013/04 2:50.63 3:03.76 158
50m: 40.29 100m: 1:28.44 200m: 3:03.76

FF Martin Xander FFZCK/11043/03 2:52.96

15 - 16 jaar

1. Schmitz Jacques 5822 2:02.07 2:03.23 524
50m: 28.28 100m: 59.81 200m: 2:03.23

2. Meskens Tom SCWR/10153/02 2:06.56 2:04.35 510
50m: 28.56 100m: 59.89 200m: 2:04.35

3. Moreaux Maxime 9786 2:13.70 2:14.49 403
50m: 29.62 100m: 1:03.74 200m: 2:14.49

4. Bouali Moussaab CNSN/004531/022:28.32 2:19.27 363
50m: 31.52 100m: 1:06.92 200m: 2:19.27

5. Simon Florian CNSN/004550/012:32.74 2:34.54 265
50m: 34.32 100m: 1:13.72 200m: 2:34.54

6. Karkour Rayan CNSN/037869/02 NT 2:46.65 212
50m: 38.47 100m: 1:21.61 200m: 2:46.65

7. Ducomble Pierre CNSN/006586/02 NT 2:49.85 200
50m: 37.02 100m: 1:19.96 200m: 2:49.85

17 jaar en ouder

1. Begdouri Ilias KVZP/11003/00 2:20.66 2:19.82 358
50m: 30.18 100m: 1:05.27 200m: 2:19.82

2. Farrapa Pinguinhas Lucas CNSN/004537/982:22.98 2:22.15 341
50m: 31.40 100m: 1:07.13 200m: 2:22.15

3. Bosseler Thoma SCZ/10118/98 2:17.37 2:27.94 303
50m: 31.92 100m: 1:07.84 200m: 2:27.94

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
5/02/2017 - 9:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Rogiers Ine DDAT/21027/05 3:08.41 3:15.20 243
50m: 46.58 200m: 3:15.20

2. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 3:35.74 3:28.70 199
50m: 47.52 200m: 3:28.70

3. Op De Beeck Lauren DIZV/21032/06 NT 3:31.60 191
50m: 50.65 200m: 3:31.60

4. Vanreepinghen Gitte ZCK/21035/05 3:53.79 3:35.47 180
50m: 50.47 200m: 3:35.47

5. Marteau Julie ZCT/21049/06 3:37.44 3:39.08 172
50m: 53.24 200m: 3:39.08

6. Vermeylen Charlotte ZCT/21065/06 NT 3:50.94 146
50m: 55.90 200m: 3:50.94

dis Van der Essen Ines disSCSG/21048/05 3:27.69



SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

dis Pardon Birthe disZCT/21053/06 3:42.48
SW 4.4 - valse start

FF Platteau Luna FFDIZV/21029/06 3:49.22
FF De Ranter Anaïs FFLAQUA/21149/05 NT
FF De Wilde Noor FFDDAT/21003/05 3:04.86
FF De vos Eloise FFZCT/21063/06 NT
FF Nothum Gwen FF9126 3:37.49

13 - 14 jaar

1. Sneppe Diede DDAT/20296/03 2:37.53 2:37.72 461
50m: 35.20 200m: 2:37.72

2. Borremans Lotte DDAT/21006/03 2:49.20 2:46.54 391
50m: 37.16 200m: 2:46.54

3. Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 2:51.74 2:47.25 386
50m: 37.00 200m: 2:47.25

4. Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 2:47.60 2:48.93 375
50m: 37.37 200m: 2:48.93

5. Watelle Anna LAQUA/21229/032:51.36 2:49.62 370
50m: 38.05 200m: 2:49.62

6. Haag Nora 8840 2:52.24 2:52.65 351
50m: 37.83 200m: 2:52.65

7. Elcheroth Milly 9257 2:57.88 2:55.42 335
50m: 39.57 200m: 2:55.42

8. Glodt Chiara 7038 3:00.96 3:01.01 305
50m: 42.04 200m: 3:01.01

9. Germonpré Sarah DDAT/21055/03 2:57.48 3:03.50 292
50m: 45.11 200m: 3:03.50

10. Dechamps Maas Isaline CNSN/004534/043:21.56 3:22.54 217
50m: 46.71 200m: 3:22.54

11. Vancampenhout Maya SCSG/20493/03 3:26.00 3:23.28 215
50m: 45.96 200m: 3:23.28

12. Volpe Giulia CNSN/004546/033:43.53 3:23.67 214
50m: 44.11 200m: 3:23.67

13. Boembeke Joy CMA/005700/03 NT 3:35.18 181
50m: 52.99 200m: 3:35.18

14. Cornu Sloane DIZV/21013/03 3:34.31 3:35.42 181
50m: 49.44 200m: 3:35.42

15. Noël Resy DIZV/21022/03 3:51.98 3:44.44 160
50m: 54.77 200m: 3:44.44

16. Van Reeth Sophie ZCK/21042/04 3:48.19 3:56.30 137
50m: 55.74 200m: 3:56.30

dis Hadrich Kaya disSCZ/20169/03 3:07.73
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Marguerite Emilie disCMA/005704/04 NT
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Verlooy Kato disSCSG/21060/04 3:20.13
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Baetens Febe FFDIZV/21045/04 NT
FF Custers Ella FFLAQUA/21142/043:11.84
FF De Wilde Hanne FFDDAT/20294/03 2:47.60
FF Vercautter Charlotte FFSCSG/21057/03 3:04.64
FF Mertens Korintha FFZCK/20335/03 3:39.63
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KVZP 400m
Vilvoorde, 5/2/2017

Programmanr. 2, Dames, 200m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Fyfe Leia CNSN/004538/023:07.74 2:51.06 361
50m: 36.38 200m: 2:51.06

2. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 2:42.34 2:51.16 360
50m: 37.07 200m: 2:51.16

3. Hecq Kira LAQUA/21111/022:52.76 2:55.92 332
50m: 38.63 200m: 2:55.92

4. Breyne Ellen SCSG/21082/02 3:03.06 3:10.03 263
50m: 42.68 200m: 3:10.03

5. Dechamps Maas Annaïs CNSN/004533/013:06.99 3:18.81 230
50m: 42.72 200m: 3:18.81

dis Konijn Lieselotte disLAQUA/21124/023:00.90
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Bollen Evelien FFLAQUA/21184/022:56.47
FF Glodt Kelly FF6263 2:37.67

17 jaar en ouder

1. De Backer Nele KVZP/20151/00 2:34.72 2:46.94 388
50m: 34.26 200m: 2:46.94

Programmanr. 3 200m wisselslag 9 - 10 jaar
5/02/2017 - 10:25 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Nell Noah KVZP/11030/08 NT 4:05.72 88
50m: 1:01.27 200m: 4:05.72

2. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 NT 4:05.95 88
50m: 1:07.91 200m: 4:05.95

10 jaar, Jongens

1. Rombouts Leonard KVZP/11028/07 NT 3:41.20 121
50m: 54.94 200m: 3:41.20

dis Govaerts Kwinten disDIZV/11040/07 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Wauters Stef disSTT/11072/07 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Meisjes

1. Carmeliet Anne-Loes DIZV/21039/07 NT 3:50.02 148
50m: 56.31 200m: 3:50.02

2. Bobbaers Bente SCSG/21076/07 NT 3:57.02 135
dis Paredis Jill disSCSG/21086/07 NT

SW 6.5.a - Muur niet geraakt bij KP
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KVZP 400m
Vilvoorde, 5/2/2017

Programmanr. 4 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
5/02/2017 - 10:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Biad Malik CMA/002858/05 NT 5:53.80 294
50m: 35.32 100m: 1:27.03 400m: 5:53.80

2. Varano Agostino DIZV/11011/05 NT 6:32.38 216
50m: 42.27 100m: 1:35.41 400m: 6:32.38

3. De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 NT 6:50.75 188
100m: 1:45.92 400m: 6:50.75

4. De Westelinck Dorian DIZV/11025/05 NT 7:10.04 164
50m: 50.21 100m: 1:50.03 400m: 7:10.04

5. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 NT 7:13.22 160
50m: 49.72 100m: 1:50.83 400m: 7:13.22

FF Evangelista Mattia FFDIZV/11023/05 NT
FF Felis Maxence FFSCWR/11029/05 NT

13 - 14 jaar

1. Biad Mehdi CMA/002860/03 5:51.16 5:25.76 377
50m: 36.82 100m: 1:21.91 400m: 5:25.76

2. Durieu Théo CMA/002870/03 6:05.76 5:38.40 337
50m: 38.03 100m: 1:26.18 400m: 5:38.40

3. Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 5:56.89 5:44.79 318
100m: 1:24.06 400m: 5:44.79

4. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 6:24.28 5:51.64 300
100m: 1:28.78 400m: 5:51.64

5. Pirotte Sebastian KVZP/11014/03 NT 5:53.75 295
50m: 38.57 100m: 1:24.71 400m: 5:53.75

6. El Bergui Samy DiZV/10417/04 NT 5:59.50 281
50m: 40.29 100m: 1:28.63 400m: 5:59.50

7. Van Genechten Klaas KVZP/10209/03 NT 6:20.45 237
50m: 44.65 100m: 1:37.73 400m: 6:20.45

8. Tielemans Arno SCZ/11007/03 NT 6:20.53 237
50m: 43.49 100m: 1:37.65 400m: 6:20.53

9. Bonte Matice DIZV/11019/04 NT 6:48.56 191
100m: 1:42.27 400m: 6:48.56

FF Op De Beeck Maarten FFDIZV/10409/03 6:09.55

15 - 16 jaar

1. Schmitz Jacques 5822 4:55.38 4:54.63 510
50m: 31.34 100m: 1:07.81 400m: 4:54.63

2. Sauber Bob 5036 NT 5:01.91 474
50m: 31.16 100m: 1:07.26 400m: 5:01.91

3. de Mey Largo DIZV/10353/01 5:08.49 5:08.71 443
50m: 32.93 100m: 1:13.36 400m: 5:08.71

4. Colson Niels SCSG/10503/02 5:14.99 5:16.63 411
50m: 33.07 100m: 1:11.93 400m: 5:16.63

5. Beauthier Killian KVZP/10207/02 5:18.92 5:18.82 403
100m: 1:14.11 400m: 5:18.82
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KVZP 400m
Vilvoorde, 5/2/2017

Programmanr. 4, Jongens, 400m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. De Backer Ruben KVZP/10174/01 5:50.50 5:25.61 378
50m: 33.90 100m: 1:15.29 400m: 5:25.61

7. Boulez Edouard DDAT/10281/02 5:27.74 5:25.99 377
8. Wyns Seppe KVZP/11025/02 NT 6:01.00 277

50m: 40.29 100m: 1:30.69 400m: 6:01.00

9. Roelands Yari DIZV/10393/01 NT 6:05.40 267
50m: 39.05 100m: 1:26.62 400m: 6:05.40

dis Bonte Louis F. disDIZV/11034/01 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Debar Robin disDIZV/11018/01 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Kanber Luan disDIZV/11059/01 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

17 jaar en ouder

1. Beauthier Ronan KVZP/10190/99 5:25.88 5:14.32 420
50m: 34.23 100m: 1:15.42 400m: 5:14.32

2. De Donder Lars SCSG/10413/00 NT 5:29.51 365
100m: 1:17.05 400m: 5:29.51

FF Kempenaers Warre FFKVZP/10169/00 5:20.29
FF Schmitz Jules FF5823 5:01.21

Programmanr. 5 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
5/02/2017 - 11:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 6:02.13 5:52.11 295
50m: 40.61 100m: 1:25.22 200m: 2:54.90 400m: 5:52.11

2. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 6:28.73 6:07.00 260
50m: 43.10 100m: 1:29.50 200m: 3:04.00 400m: 6:07.00

3. Schrijvers Astrid ZCT/21024/05 6:19.98 6:07.81 259
50m: 40.68 100m: 1:25.93 200m: 2:57.78 400m: 6:07.81

4. Rogiers Ine DDAT/21027/05 6:26.52 6:10.26 254
50m: 42.64 100m: 1:29.34 200m: 3:05.57 400m: 6:10.26

5. Vanreepinghen Gitte ZCK/21035/05 7:03.47 6:33.13 212
50m: 43.87 100m: 1:33.84 200m: 3:16.73 400m: 6:33.13

6. Op De Beeck Lauren DIZV/21032/06 6:48.35 6:33.63 211
50m: 42.45 100m: 1:31.81 200m: 3:12.45 400m: 6:33.63

7. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 NT 6:35.03 209
50m: 44.43 100m: 1:34.88 200m: 3:17.54 400m: 6:35.03

8. Dunon Luna STT/21090/05 7:45.49 6:40.65 200
50m: 45.50 100m: 1:35.12 200m: 3:17.51 400m: 6:40.65

9. Ylen Nina STT/20081/05 7:32.40 6:50.74 186
50m: 45.75 100m: 1:36.16 200m: 3:20.19 400m: 6:50.74

10. Marteau Julie ZCT/21049/06 7:06.39 6:52.18 184
50m: 44.72 100m: 1:37.38 200m: 3:23.37 400m: 6:52.18
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KVZP 400m
Vilvoorde, 5/2/2017

Programmanr. 5, Meisjes, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Delaunoy Lena SCZ/21024/05 7:03.08 6:54.34 181
50m: 43.85 200m: 3:22.18 400m: 6:54.34

12. Eeckhout Hanne DDAT/21026/05 NT 7:01.16 172
50m: 43.19 100m: 1:34.94 200m: 3:24.69 400m: 7:01.16

13. Pardon Birthe ZCT/21053/06 8:10.30 7:08.03 164
50m: 45.69 100m: 1:39.11 200m: 3:31.35 400m: 7:08.03

14. Roelands Zina DIZV/21004/05 NT 7:11.34 160
50m: 46.32 100m: 1:40.50 200m: 3:32.54 400m: 7:11.34

15. Cornu Nyah DIZV/21026/05 NT 7:13.73 158
50m: 46.80 100m: 1:39.63 400m: 7:13.73

16. Mattheus Bo DIZV/21054/06 7:33.64 7:21.99 149
50m: 47.77 100m: 1:42.35 200m: 3:36.60 400m: 7:21.99

17. Vermeylen Charlotte ZCT/21065/06 8:08.33 7:22.35 149
100m: 1:42.80 200m: 3:37.44 400m: 7:22.35

18. Van Campenhout Merel ZCK/22020/06 7:32.47 7:38.98 133
50m: 40.57 100m: 1:48.92 200m: 3:47.85 400m: 7:38.98

19. Van den Bergh Ella ZCK/22019/06 NT 8:17.01 105
50m: 52.36 100m: 1:53.40 200m: 4:02.76 400m: 8:17.01

FF Platteau Luna FFDIZV/21029/06 6:57.56
FF De Ranter Anaïs FFLAQUA/21149/056:26.77
FF De Wilde Noor FFDDAT/21003/05 6:16.42
FF Kone Kiara FFSCSG/21108/06 7:25.33
FF De vos Eloise FFZCT/21063/06 8:29.97
FF Mertens Rani FFZCK/21055/06 8:50.35
FF Nothum Gwen FF9126 6:40.00

13 - 14 jaar

1. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 5:00.02 4:53.67 509
100m: 1:11.91 200m: 2:27.70 400m: 4:53.67

2. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 5:09.91 4:58.22 486
100m: 1:10.82 200m: 2:26.32 400m: 4:58.22

3. Sneppe Diede DDAT/20296/03 4:55.74 5:09.04 437
100m: 1:12.56 200m: 2:31.93 400m: 5:09.04

4. Watelle Anna LAQUA/21229/035:51.75 5:13.10 420
50m: 35.05 100m: 1:14.44 200m: 2:34.83 400m: 5:13.10

5. Puttaert Elien DDAT/20318/04 NT 5:15.92 409
50m: 37.83 100m: 1:17.87 200m: 2:38.13 400m: 5:15.92

6. Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 5:12.90 5:17.95 401
50m: 34.90 100m: 1:14.37 200m: 2:36.62 400m: 5:17.95

7. Borremans Lotte DDAT/21006/03 5:43.04 5:18.83 397
100m: 1:14.50 200m: 2:35.94 400m: 5:18.83

8. De Backer Annelore KVZP/21008/04 5:21.12 5:29.45 360
100m: 1:21.17 200m: 2:44.69 400m: 5:29.45

9. Germonpré Sarah DDAT/21055/03 5:32.53 5:35.22 342
50m: 37.19 100m: 1:19.67 200m: 2:45.64 400m: 5:35.22

10. Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 5:41.33 5:40.01 328
50m: 40.12 100m: 1:22.80 200m: 2:50.39 400m: 5:40.01

11. Hadrich Kaya SCZ/20169/03 5:59.55 5:49.32 302
50m: 37.17 100m: 1:20.27 200m: 2:50.65 400m: 5:49.32
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KVZP 400m
Vilvoorde, 5/2/2017

Programmanr. 5, Meisjes, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 5:50.69 5:50.78 298
50m: 38.77 100m: 1:22.24 200m: 2:51.30 400m: 5:50.78

13. Mattheus Ine DIZV/21041/03 6:43.55 5:52.44 294
50m: 38.51 100m: 1:21.62 200m: 2:53.62 400m: 5:52.44

14. Van Gaal Anna CNSN/005298/04 NT 5:52.62 294
50m: 37.79 100m: 1:20.19 200m: 2:49.19 400m: 5:52.62

15. Debar Elien DIZV/21033/03 6:08.47 6:00.62 275
50m: 39.87 100m: 1:24.92 200m: 2:56.92 400m: 6:00.62

16. Cornu Sloane DIZV/21013/03 6:34.39 6:28.17 220
50m: 42.85 100m: 1:31.62 400m: 6:28.17

17. Govaert Margot DIZV/21003/04 NT 6:35.50 208
50m: 43.36 100m: 1:34.78 200m: 3:16.89 400m: 6:35.50

18. Cardijn Sydney SCZ/21016/03 6:50.57 6:46.94 191
100m: 1:30.64 200m: 3:16.54 400m: 6:46.94

19. Van Reeth Sophie ZCK/21042/04 6:58.32 7:14.82 156
50m: 46.75 100m: 1:39.40 200m: 3:31.15 400m: 7:14.82

20. Mpoy Botto Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 NT 7:23.76 147
100m: 1:43.38 200m: 3:38.27 400m: 7:23.76

21. Noël Resy DIZV/21022/03 7:18.23 7:27.38 144
100m: 1:40.89 200m: 3:38.28 400m: 7:27.38

FF Baetens Febe FFDIZV/21045/04 NT
FF Brabant Alexandra FFDIZV/21010/04 NT
FF Custers Ella FFLAQUA/21142/046:03.85
FF De Wilde Hanne FFDDAT/20294/03 5:09.10
FF Achten Helena FFSCWR/21008/03 5:27.68

15 - 16 jaar

1. Geeroms Fran SCZ/20147/01 4:54.88 4:52.29 516
50m: 33.60 100m: 1:09.98 200m: 2:24.71 400m: 4:52.29

2. Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 4:59.57 4:52.37 516
50m: 33.99 100m: 1:10.03 200m: 2:23.93 400m: 4:52.37

3. Glodt Kelly 6263 4:45.26 4:59.09 482
50m: 33.46 100m: 1:09.71 200m: 2:24.67 400m: 4:59.09

4. Claeys Celine SCZ/20174/02 5:16.53 5:08.03 441
50m: 34.13 100m: 1:11.91 200m: 2:30.38 400m: 5:08.03

5. Hecq Kira LAQUA/21111/025:17.14 5:11.63 426
50m: 35.36 100m: 1:14.20 200m: 2:34.01 400m: 5:11.63

6. Achten Louise SCWR/21007/02 5:07.79 5:11.75 425
50m: 34.73 100m: 1:12.41 200m: 2:29.84 400m: 5:11.75

7. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 5:10.79 5:13.90 417
50m: 34.56 100m: 1:12.97 200m: 2:34.13 400m: 5:13.90

8. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 4:59.87 5:19.31 396
50m: 34.79 100m: 1:12.94 200m: 2:34.17 400m: 5:19.31

9. Van Genechten Fien KVZP/20197/01 5:35.33 5:30.61 356
50m: 37.79 100m: 1:19.97 200m: 2:45.01 400m: 5:30.61

10. Konijn Lieselotte LAQUA/21124/025:15.21 5:30.72 356
50m: 36.41 100m: 1:16.48 200m: 2:40.09 400m: 5:30.72

11. Breyne Ellen SCSG/21082/02 6:17.39 6:02.90 269
50m: 31.05 100m: 1:26.27 200m: 2:56.98 400m: 6:02.90
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KVZP 400m
Vilvoorde, 5/2/2017

Programmanr. 5, Meisjes, 400m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Deswert Britt FFSCZ/21038/01 NT
FF Bollen Evelien FFLAQUA/21184/025:25.55

17 jaar en ouder

1. Mondonedo Sonoma SCWR/20134/00 4:41.69 4:43.37 566
50m: 31.17 100m: 1:04.88 200m: 2:15.89 400m: 4:43.37

2. Robbeets Anke DIZV/20288/99 NT 4:47.20 544
50m: 31.86 100m: 1:07.86 200m: 2:21.60 400m: 4:47.20

3. Schaffers Sixtine SCWR/21005/00 4:50.42 4:56.65 494
50m: 32.58 100m: 1:08.36 200m: 2:24.15 400m: 4:56.65

4. Dom Elize DIZV/20338/00 NT 5:09.94 433
50m: 34.95 100m: 1:13.43 200m: 2:32.81 400m: 5:09.94

5. Deleuze Céline SCWR/21004/98 6:05.86 6:15.21 244
100m: 1:25.65 200m: 3:04.87 400m: 6:15.21

2 - zondag 5 februari 2017 5/02/2017 - 14:00

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
5/02/2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bouali Mohamed CNSN/004530/053:10.79 3:02.14 218
50m: 42.28 200m: 3:02.14

2. Van Gorp Fons LAQUA/11049/053:09.81 3:07.42 200
50m: 45.97 200m: 3:07.42

3. Biggs Kalvin LAQUA/11185/053:16.40 3:11.67 187
50m: 45.39 200m: 3:11.67

4. Pauwels Sepp ZCT/11020/05 3:16.90 3:12.37 185
50m: 44.55 200m: 3:12.37

5. Felis Maxence SCWR/11029/05 NT 3:18.14 169
50m: 44.63 200m: 3:18.14

6. Van Hoof Daan LAQUA/11168/053:16.49 3:18.28 169
50m: 48.22 200m: 3:18.28

7. Puccio Alessio CNSN/005769/063:35.17 3:21.41 161
50m: 47.89 200m: 3:21.41

8. Catry Arne ZCT/11047/06 3:41.89 3:22.96 157
50m: 46.15 200m: 3:22.96

9. Brugman Ricky ZCT/11052/06 3:32.44 3:29.20 143
50m: 47.80 200m: 3:29.20

10. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 3:39.52 3:31.63 139
50m: 53.38 200m: 3:31.63

11. Segers Ferre ZCK/11050/05 NT 3:34.50 133
50m: 52.50 200m: 3:34.50

12. Van Belle Bjorn ZCT/11058/06 3:39.30 3:34.87 132
50m: 53.19 200m: 3:34.87
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KVZP 400m
Vilvoorde, 5/2/2017

Programmanr. 6, Jongens, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Czapor Léon 8536 3:27.59 3:35.62 131
50m: 51.60 200m: 3:35.62

14. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 3:30.25 3:36.73 129
50m: 50.03 200m: 3:36.73

15. Schockmel Julien 10506 4:02.00 3:37.06 128
50m: 50.42 200m: 3:37.06

16. Van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 3:48.07 3:42.81 119
50m: 50.18 200m: 3:42.81

17. Van Hoof Mats ZCT/11059/06 3:57.90 3:45.53 114
50m: 52.31 200m: 3:45.53

18. Das Joran KVZP/11027/06 NT 3:47.65 111
50m: 59.71 200m: 3:47.65

19. Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 3:58.33 3:57.40 98
50m: 1:00.44 200m: 3:57.40

20. Verstraeten Pieter ZCT/11066/06 NT 4:02.24 92
50m: 1:02.43 200m: 4:02.24

21. Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 NT 4:23.87 71
50m: 1:02.75 200m: 4:23.87

dis Bekaert Olivier disDIZV/11038/05 NT
SW 9.2 - in wisselslag-aflossing, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (R-S-VL-VS)

dis Christiaens Eden disCMA/005703/06 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

dis Raymaekers Sibren disZCT/11019/05 3:21.39
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

FF Mohsen Mustapha FFZCK/11057/05 NT

13 - 14 jaar

1. Joris Dante DDAT/10313/03 2:38.03 2:36.54 343
50m: 33.23 200m: 2:36.54

2. Slock Gauthier DDAT/11008/03 2:48.31 2:44.59 295
50m: 40.51 200m: 2:44.59

3. David Idris LAQUA/11144/032:50.01 2:47.50 280
50m: 37.40 200m: 2:47.50

4. Neyens Arthur DDAT/10312/03 2:53.57 2:54.82 246
50m: 42.25 200m: 2:54.82

5. Myard Artaud LAQUA/11136/042:58.85 2:58.05 233
50m: 41.33 200m: 2:58.05

6. Bakx Jannes ZCK/11005/04 3:05.67 3:03.73 212
50m: 39.81 200m: 3:03.73

7. Antunes Lucas CNSN/004529/043:31.20 3:06.02 204
50m: 42.02 200m: 3:06.02

8. De Munck Emiel DDAT/11015/04 3:13.12 3:06.28 203
50m: 42.10 200m: 3:06.28

9. Depoorter Jules DDAT/10316/04 3:12.68 3:06.65 202
50m: 44.73 200m: 3:06.65

10. Vermout Jasper SCSG/11061/04 3:06.62 3:06.92 201
50m: 43.23 200m: 3:06.92

11. Philippin Tibo SCSG/11013/04 3:16.70 3:19.64 165
50m: 45.75 200m: 3:19.64
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KVZP 400m
Vilvoorde, 5/2/2017

Programmanr. 6, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Kosirnik Luka LAQUA/11128/04 NT 3:27.18 148
50m: 51.11 200m: 3:27.18

13. Arts Robbe DIZV/11053/03 NT 3:29.21 143
50m: 48.69 200m: 3:29.21

14. Mary Zander DIZV/11031/04 NT 3:40.19 123
50m: 53.53 200m: 3:40.19

dis Demaj Valdrim disCNSN/004536/032:52.12
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Rabie Yaacoub disCNSN/006621/03 NT
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Rymenants Jens disZCK/11029/04 3:31.25
SW 4.4 - valse start

FF Joris Luca FFDDAT/10292/03 2:30.64
FF Beukelaers Joppe FFZCK/11027/03 2:49.80
FF Martin Xander FFZCK/11043/03 3:13.63

15 - 16 jaar

1. Schmitz Jacques 5822 2:18.02 2:17.21 510
50m: 29.72 200m: 2:17.21

2. Moreaux Maxime 9786 2:32.00 2:35.30 351
50m: 31.72 200m: 2:35.30

3. Bouali Moussaab CNSN/004531/022:47.96 2:41.83 310
50m: 34.16 200m: 2:41.83

4. Simon Florian CNSN/004550/012:51.24 2:46.98 283
50m: 38.01 200m: 2:46.98

5. Karkour Rayan CNSN/037869/02 NT 3:09.16 194
50m: 42.78 200m: 3:09.16

6. Raes Martin DIZV/11028/02 NT 3:13.98 180
50m: 44.47 200m: 3:13.98

dis Ducomble Pierre disCNSN/006586/02 NT
SW 6.6.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

17 jaar en ouder

1. Begdouri Ilias KVZP/11003/00 2:40.80 2:43.48 301
50m: 32.51 200m: 2:43.48

2. Bosseler Thoma SCZ/10118/98 2:40.22 2:44.83 294
50m: 34.83 200m: 2:44.83

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
5/02/2017 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt
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KVZP 400m
Vilvoorde, 5/2/2017

Programmanr. 7, Dames, 200m vrije slag

11 - 12 jaar

1. Geeroms Floor SCZ/21004/05 2:46.45 2:38.70 340
50m: 36.11 100m: 1:16.45 200m: 2:38.70

2. Rogiers Ine DDAT/21027/05 NT 2:51.81 268
50m: 39.09 100m: 1:23.57 200m: 2:51.81

3. Van Caloen Klaartje DDAT/21032/06 3:17.51 3:02.70 222
50m: 42.41 100m: 1:31.01 200m: 3:02.70

4. Van der Essen Ines SCSG/21048/05 3:30.52 3:07.76 205
50m: 43.65 100m: 1:32.15 200m: 3:07.76

5. Vanreepinghen Gitte ZCK/21035/05 3:04.20 3:09.55 199
50m: 40.13 100m: 1:28.63 200m: 3:09.55

6. Eeckhout Hanne DDAT/21026/05 NT 3:18.91 172
50m: 42.77 100m: 1:33.29 200m: 3:18.91

7. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 NT 3:30.65 145
50m: 44.94 100m: 1:38.82 200m: 3:30.65

FF De Wilde Noor FFDDAT/21003/05 3:01.46
FF Nothum Gwen FF9126 3:13.48

13 - 14 jaar

1. Sneppe Diede DDAT/20296/03 2:19.73 2:19.16 504
50m: 32.23 100m: 1:07.51 200m: 2:19.16

2. Borremans Lotte DDAT/21006/03 2:32.84 2:28.47 415
50m: 33.69 100m: 1:10.90 200m: 2:28.47

3. Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 2:29.18 2:33.50 375
50m: 34.25 100m: 1:13.25 200m: 2:33.50

4. Elcheroth Milly 9257 2:34.98 2:35.10 364
50m: 35.51 100m: 1:14.92 200m: 2:35.10

5. De Craen Imke DDAT/21012/04 2:51.56 2:36.65 353
50m: 35.85 100m: 1:15.60 200m: 2:36.65

6. Haag Nora 8840 2:38.35 2:37.07 350
50m: 35.70 100m: 1:16.15 200m: 2:37.07

7. Glodt Chiara 7038 2:40.95 2:42.56 316
50m: 36.94 100m: 1:18.63 200m: 2:42.56

8. Verlooy Kato SCSG/21060/04 2:51.37 2:48.06 286
50m: 39.51 100m: 1:22.84 200m: 2:48.06

9. Vancampenhout Maya SCSG/20493/03 3:22.84 2:57.04 245
50m: 40.08 100m: 1:24.15 200m: 2:57.04

10. Marguerite Emilie CMA/005704/04 NT 3:00.31 231
50m: 41.00 100m: 1:27.43 200m: 3:00.31

11. Volpe Giulia CNSN/004546/033:19.56 3:05.81 211
50m: 40.13 100m: 1:27.82 200m: 3:05.81

12. Dechamps Maas Isaline CNSN/004534/043:11.40 3:08.87 201
50m: 42.68 100m: 1:32.96 200m: 3:08.87

13. Boembeke Joy CMA/005700/03 3:10.09 3:08.98 201
50m: 43.54 100m: 1:32.56 200m: 3:08.98

14. Bouali Soumalya CNSN/005768/033:18.68 3:09.19 200
50m: 42.72 100m: 1:31.87 200m: 3:09.19

15. Van Reeth Sophie ZCK/21042/04 3:40.76 3:30.13 146
50m: 45.65 100m: 1:37.71 200m: 3:30.13
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KVZP 400m
Vilvoorde, 5/2/2017

Programmanr. 7, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. Schoenaers Sara CNSN/006634/04 NT 3:46.29 117
50m: 48.87 100m: 1:45.66 200m: 3:46.29

FF De Wilde Hanne FFDDAT/20294/03 2:28.52
FF Van Speybroeck Bo FFSCSG/21010/04 2:40.52
FF Vercautter Charlotte FFSCSG/21057/03 2:56.73
FF Mertens Korintha FFZCK/20335/03 3:16.66

15 - 16 jaar

1. Glodt Kelly 6263 2:22.30 2:21.16 483
50m: 32.21 100m: 1:07.71 200m: 2:21.16

2. Claeys Celine SCZ/20174/02 2:20.76 2:24.95 446
50m: 32.84 100m: 1:09.12 200m: 2:24.95

3. Achten Louise SCWR/21007/02 2:32.42 2:25.96 437
50m: 33.95 100m: 1:10.99 200m: 2:25.96

4. Quanjard Manon SCSG/20492/02 2:36.07 2:27.85 420
50m: 33.60 100m: 1:10.63 200m: 2:27.85

5. Fyfe Leia CNSN/004538/022:42.40 2:29.75 404
50m: 33.91 100m: 1:12.03 200m: 2:29.75

6. Dechamps Maas Annaïs CNSN/004533/012:53.83 3:01.58 227
50m: 38.61 100m: 1:25.06 200m: 3:01.58

17 jaar en ouder

1. Van den Broeck Liesa SCSG/21012/00 2:31.53 2:27.63 422
50m: 34.86 100m: 1:12.35 200m: 2:27.63

2. De Backer Nele KVZP/20151/00 2:19.20 2:31.25 392
50m: 34.42 100m: 1:12.55 200m: 2:31.25

3. Keshishian Eleni SCSG/20481/00 2:30.34 2:39.56 334
50m: 35.49 100m: 1:15.33 200m: 2:39.56

4. Deleuze Céline SCWR/21004/98 3:01.86 3:00.20 232
50m: 42.38 100m: 1:28.05 200m: 3:00.20

Programmanr. 8 400m vrije slag 9 - 10 jaar
5/02/2017 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. De Wilde Daan DDAT/11054/08 NT 7:13.97 116
100m: 1:43.62 200m: 3:33.35 400m: 7:13.97

2. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 7:52.25 7:39.35 98
100m: 1:51.97 200m: 3:49.06 400m: 7:39.35

3. Nell Noah KVZP/11030/08 NT 7:47.72 93
50m: 52.29 100m: 1:53.91 200m: 3:56.19 400m: 7:47.72
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KVZP 400m
Vilvoorde, 5/2/2017

Programmanr. 8, 400m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. Govaerts Kwinten DIZV/11040/07 6:48.50 6:33.10 157
100m: 1:33.31 200m: 3:15.07 400m: 6:33.10

2. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 6:48.35 6:37.94 151
50m: 41.97 100m: 1:33.27 200m: 3:16.04 400m: 6:37.94

3. Verhavert Arno KVZP/11029/07 NT 6:45.71 143
50m: 47.70 100m: 1:41.49 200m: 3:24.99 400m: 6:45.71

4. De Swerdt Niels STT/11084/07 7:09.69 6:46.03 142
50m: 44.65 100m: 1:35.61 200m: 3:22.30 400m: 6:46.03

5. Rombouts Leonard KVZP/11028/07 NT 7:01.45 127
50m: 51.37 100m: 1:46.73 200m: 3:35.24 400m: 7:01.45

6. Eggerickx Billy SCZ/11017/07 7:11.31 7:01.86 127
50m: 44.55 100m: 1:36.77 200m: 3:24.90 400m: 7:01.86

7. Bernath Benjamin SCZ/11026/07 7:38.29 7:04.99 124
50m: 44.82 100m: 1:38.91 200m: 3:26.11 400m: 7:04.99

8. Karathanasis Constantin CNSN/047189/07 NT 7:23.48 109
100m: 1:45.78 200m: 3:38.73 400m: 7:23.48

9. Pesesse Rohan SCSG/11110/07 NT 7:37.41 99
50m: 52.33 100m: 1:51.67 200m: 3:48.75 400m: 7:37.41

10. De Souter Thor DIZV/11067/07 NT 7:40.12 98
50m: 49.50 100m: 1:49.79 200m: 3:47.75 400m: 7:40.12

11. Karkach Riyad CNSN/006623/07 NT 8:05.34 83
50m: 49.96 100m: 1:48.18 200m: 3:50.59 400m: 8:05.34

9 jaar, Meisjes

1. Brugman Serena ZCT/21071/08 NT 7:06.53 166
50m: 46.05 100m: 1:39.09 200m: 3:30.46 400m: 7:06.53

2. Bekaert Lies DIZV/21065/08 NT 8:24.40 100
50m: 52.65 100m: 1:55.08 200m: 4:07.00 400m: 8:24.40

10 jaar, Meisjes

1. Geeroms Lien SCZ/21015/07 6:10.57 6:20.00 235
100m: 1:29.59 200m: 3:09.08 400m: 6:20.00

2. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 6:36.72 6:31.00 215
50m: 40.60 100m: 1:29.16 200m: 3:10.08 400m: 6:31.00

3. Caes Oone ZCT/21055/07 7:07.52 6:49.02 188
100m: 1:38.02 200m: 3:23.93 400m: 6:49.02

4. De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 7:35.95 6:49.98 187
100m: 1:39.95 200m: 3:26.82 400m: 6:49.98

5. Puttaert Marie DDAT/21035/07 7:05.40 6:57.46 177
50m: 45.78 100m: 1:39.31 200m: 3:27.31 400m: 6:57.46

6. Carmeliet Anne-Loes DIZV/21039/07 7:00.96 7:03.02 170
50m: 45.20 100m: 1:38.01 200m: 3:26.86 400m: 7:03.02

7. Schepens Mette ZCT/21060/07 7:46.89 7:12.36 159
50m: 48.21 100m: 1:41.53 200m: 3:35.43 400m: 7:12.36

8. Vinckx Ellen SCSG/21121/07 NT 8:06.82 111
50m: 49.69 100m: 1:46.54 200m: 3:50.33 400m: 8:06.82

9. Philippin Margo SCSG/21088/07 NT 8:44.13 89
100m: 1:59.74 200m: 4:11.46 400m: 8:44.13
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KVZP 400m
Vilvoorde, 5/2/2017

Programmanr. 8, Meisjes, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Antunes Lyna CNSN/006589/07 NT 10:01.25 59
50m: 59.26 100m: 2:18.75 200m: 4:57.19 400m: 10:01.25

Programmanr. 9 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
5/02/2017 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Biad Malik CMA/002858/05 6:01.98 5:11.81 315
100m: 1:16.64 200m: 2:37.37 400m: 5:11.81

2. Marti Theo LGN/002780/05 5:30.02 5:22.20 285
50m: 35.90 100m: 1:15.80 200m: 2:37.34 400m: 5:22.20

3. Varano Agostino DIZV/11011/05 5:33.31 5:35.73 252
50m: 38.91 100m: 1:22.17 200m: 2:49.61 400m: 5:35.73

4. Felis Maxence SCWR/11029/05 6:04.95 5:41.40 240
50m: 37.90 100m: 1:20.31 200m: 2:47.45 400m: 5:41.40

5. Biggs Kalvin LAQUA/11185/055:52.74 5:54.68 214
100m: 1:25.43 200m: 2:57.78 400m: 5:54.68

6. Van Hoof Daan LAQUA/11168/056:00.21 5:55.30 213
50m: 40.09 100m: 1:25.69 200m: 2:58.09 400m: 5:55.30

7. Van Gorp Fons LAQUA/11049/055:59.31 5:56.72 210
50m: 41.53 100m: 1:26.57 200m: 2:59.56 400m: 5:56.72

8. Pauwels Sepp ZCT/11020/05 6:05.95 5:58.55 207
50m: 39.71 100m: 1:25.00 200m: 2:56.70 400m: 5:58.55

9. Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 6:07.25 6:09.91 188
50m: 40.63 100m: 1:26.53 200m: 2:59.95 400m: 6:09.91

10. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 6:39.27 6:15.45 180
50m: 42.45 100m: 1:30.98 200m: 3:08.13 400m: 6:15.45

11. Segers Ferre ZCK/11050/05 6:30.23 6:20.56 173
50m: 43.34 100m: 1:32.39 200m: 3:10.73 400m: 6:20.56

12. Czapor Léon 8536 6:20.00 6:22.71 170
50m: 43.11 100m: 1:31.67 200m: 3:07.10 400m: 6:22.71

13. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 6:23.85 6:29.93 161
50m: 41.99 100m: 1:30.03 200m: 3:08.35 400m: 6:29.93

14. Catry Arne ZCT/11047/06 7:05.88 6:33.65 156
50m: 46.83 100m: 1:38.40 200m: 3:19.69 400m: 6:33.65

15. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 6:56.04 6:34.85 155
50m: 46.33 100m: 1:38.15 200m: 3:19.35 400m: 6:34.85

16. Brugman Ricky ZCT/11052/06 6:55.39 6:36.60 153
100m: 1:37.85 200m: 3:19.65 400m: 6:36.60

17. Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 NT 6:42.87 146
50m: 44.05 100m: 1:33.95 200m: 3:19.53 400m: 6:42.87

18. Godderis Gijs STT/11075/05 NT 6:44.51 144
50m: 45.73 100m: 1:36.23 200m: 3:22.45 400m: 6:44.51

19. Bekaert Olivier DIZV/11038/05 NT 6:50.10 138
50m: 46.38 100m: 1:37.31 200m: 3:21.80 400m: 6:50.10

20. Das Joran KVZP/11027/06 NT 6:54.72 134
50m: 46.84 100m: 1:40.89 200m: 3:30.33 400m: 6:54.72
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KVZP 400m
Vilvoorde, 5/2/2017

Programmanr. 9, Jongens, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

21. De Ridder Piet DDAT/11057/05 NT 6:55.89 132
100m: 1:35.97 200m: 3:24.87 400m: 6:55.89

22. Schockmel Julien 10506 8:11.00 7:03.63 125
100m: 1:38.89 200m: 3:27.75 400m: 7:03.63

23. Van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 7:38.44 7:04.76 124
50m: 48.47 100m: 1:43.43 200m: 3:32.32 400m: 7:04.76

24. Luypaert Alessio ZCK/12024/06 7:54.00 7:07.18 122
50m: 46.59 100m: 1:39.95 200m: 3:28.91 400m: 7:07.18

25. Van Hoof Mats ZCT/11059/06 7:45.82 7:18.17 113
50m: 50.26 100m: 1:43.16 200m: 3:33.95 400m: 7:18.17

26. Depoorter Charles DDAT/11048/06 NT 7:21.81 110
100m: 1:43.83 200m: 3:37.37 400m: 7:21.81

27. Verstraeten Pieter ZCT/11066/06 7:55.32 7:42.46 96
50m: 51.34 100m: 1:48.46 200m: 3:47.09 400m: 7:42.46

28. Kanber Arman DIZV/11060/06 NT 8:10.32 81
50m: 50.68 100m: 1:49.68 200m: 3:57.53 400m: 8:10.32

29. Bakach Daoud CNSN/006588/06 NT 8:56.98 61
50m: 57.41 100m: 2:06.41 200m: 4:23.13 400m: 8:56.98

dis Jansen Wolff disDIZV/11063/05 NT
SW 4.4 - valse start

dis Van Belle Bjorn disZCT/11058/06 6:55.61
SW 4.4 - valse start

FF Baetens Frizo FFDIZV/11062/06 7:14.88
FF Evangelista Mattia FFDIZV/11023/05 NT
FF Mattheus Ibe FFSTT/11088/05 7:06.26
FF Mohsen Mustapha FFZCK/11057/05 7:20.78
FF Tajeddine Youssef FFZCK/11062/05 NT

13 - 14 jaar

1. Biad Mehdi CMA/002860/03 5:07.81 4:44.96 413
50m: 31.84 100m: 1:07.07 200m: 2:21.31 400m: 4:44.96

2. Joris Dante DDAT/10313/03 4:56.28 4:45.21 412
50m: 31.18 100m: 1:06.95 200m: 2:20.48 400m: 4:45.21

3. Durieu Théo CMA/002870/03 5:39.67 4:53.06 379
100m: 1:11.65 200m: 2:25.35 400m: 4:53.06

4. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 5:13.92 5:00.64 351
50m: 34.21 100m: 1:12.56 200m: 2:29.81 400m: 5:00.64

5. Slock Gauthier DDAT/11008/03 NT 5:01.38 349
50m: 34.46 100m: 1:11.68 200m: 2:28.16 400m: 5:01.38

6. Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 5:14.66 5:04.59 338
50m: 34.62 100m: 1:12.62 200m: 2:29.92 400m: 5:04.59

7. El Bergui Samy DiZV/10417/04 5:14.06 5:08.95 324
50m: 34.55 100m: 1:13.70 200m: 2:32.91 400m: 5:08.95

8. David Idris LAQUA/11144/035:13.90 5:11.31 316
100m: 1:13.08 200m: 2:32.85 400m: 5:11.31

9. Op De Beeck Maarten DIZV/10409/03 5:06.86 5:13.53 310
50m: 32.85 100m: 1:09.81 200m: 2:27.70 400m: 5:13.53

10. Tielemans Arno SCZ/11007/03 5:28.50 5:17.40 299
100m: 1:14.95 200m: 2:35.75 400m: 5:17.40



Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix 6/02/2017 10:43 - pagina 16

KVZP 400m
Vilvoorde, 5/2/2017

Programmanr. 9, Jongens, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Pirotte Sebastian KVZP/11014/03 5:26.33 5:17.72 298
50m: 35.65 100m: 1:14.33 200m: 2:35.40 400m: 5:17.72

12. Myard Artaud LAQUA/11136/045:38.43 5:34.24 256
50m: 36.80 100m: 1:19.76 200m: 2:44.94 400m: 5:34.24

13. Van Genechten Klaas KVZP/10209/03 5:35.94 5:36.18 251
50m: 37.65 100m: 1:19.11 200m: 2:44.87 400m: 5:36.18

14. Neyens Arthur DDAT/10312/03 5:39.39 5:36.90 250
50m: 37.33 100m: 1:19.83 200m: 2:47.08 400m: 5:36.90

15. Bakx Jannes ZCK/11005/04 5:51.58 5:41.83 239
50m: 39.47 100m: 1:22.66 200m: 2:50.14 400m: 5:41.83

16. De Munck Emiel DDAT/11015/04 6:20.39 5:58.85 206
50m: 39.37 100m: 1:26.13 200m: 2:57.71 400m: 5:58.85

17. Depoorter Jules DDAT/10316/04 6:04.21 6:05.38 196
50m: 40.75 100m: 1:27.97 200m: 3:03.51 400m: 6:05.38

18. Rymenants Jens ZCK/11029/04 6:06.09 6:08.35 191
50m: 40.30 100m: 1:26.48 200m: 3:01.27 400m: 6:08.35

19. Bonte Matice DIZV/11019/04 NT 6:09.87 188
100m: 1:26.50 200m: 3:02.45 400m: 6:09.87

20. Arts Robbe DIZV/11053/03 NT 6:24.28 168
50m: 42.93 100m: 1:32.36 200m: 3:10.32 400m: 6:24.28

21. Van De Leur Martijn SCZ/11008/04 NT 6:28.91 162
50m: 43.76 100m: 1:32.37 200m: 3:12.05 400m: 6:28.91

22. Kosirnik Luka LAQUA/11128/047:13.71 6:34.94 155
50m: 43.19 100m: 1:33.48 200m: 3:15.94 400m: 6:34.94

23. Mary Zander DIZV/11031/04 NT 6:38.82 150
50m: 41.31 100m: 1:29.41 200m: 3:12.67 400m: 6:38.82

FF Joris Luca FFDDAT/10292/03 4:45.02

15 - 16 jaar

1. Meskens Tom SCWR/10153/02 4:23.44 4:22.06 531
50m: 28.79 100m: 1:00.81 200m: 2:07.78 400m: 4:22.06

2. de Mey Largo DIZV/10353/01 4:28.93 4:25.12 513
50m: 29.55 100m: 1:02.37 200m: 2:10.12 400m: 4:25.12

3. Beauthier Killian KVZP/10207/02 4:27.82 4:25.92 508
50m: 31.02 100m: 1:04.49 200m: 2:12.57 400m: 4:25.92

4. De Backer Ruben KVZP/10174/01 4:40.91 4:33.14 469
50m: 31.54 100m: 1:06.01 200m: 2:16.03 400m: 4:33.14

5. Van Gorp Jos LAQUA/10341/024:49.34 4:42.41 424
50m: 31.02 100m: 1:05.19 200m: 2:15.91 400m: 4:42.41

6. Boulez Edouard DDAT/10281/02 4:49.38 4:43.40 420
100m: 1:08.80 200m: 2:22.15 400m: 4:43.40

7. Anderson Max LAQUA/11186/024:49.65 4:43.57 419
50m: 29.95 100m: 1:04.66 200m: 2:18.20 400m: 4:43.57

8. Colson Niels SCSG/10503/02 4:41.59 4:45.48 410
50m: 32.56 100m: 1:08.72 200m: 2:21.14 400m: 4:45.48

9. Moreaux Maxime 9786 4:38.00 4:50.99 388
100m: 1:08.78 200m: 2:22.36 400m: 4:50.99

10. Wyns Seppe KVZP/11025/02 5:48.42 5:06.20 333
50m: 34.90 100m: 1:12.87 200m: 2:30.45 400m: 5:06.20



Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix 6/02/2017 10:43 - pagina 17

KVZP 400m
Vilvoorde, 5/2/2017

Programmanr. 9, Jongens, 400m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Nieto Rodriguez Alexander DIZV/10387/02 NT 5:08.70 325
50m: 34.46 100m: 1:12.64 200m: 2:33.57 400m: 5:08.70

12. Roelands Yari DIZV/10393/01 NT 5:26.48 274
50m: 34.74 100m: 1:15.01 200m: 2:39.61 400m: 5:26.48

13. Debar Robin DIZV/11018/01 NT 5:45.55 231
50m: 37.63 100m: 1:20.34 200m: 2:48.95 400m: 5:45.55

14. Kanber Luan DIZV/11059/01 NT 5:48.84 225
50m: 37.47 100m: 1:20.59 200m: 2:50.04 400m: 5:48.84

15. Raes Martin DIZV/11028/02 NT 6:02.61 200
50m: 39.14 100m: 1:24.26 200m: 2:56.87 400m: 6:02.61

16. Bonte Louis F. DIZV/11034/01 6:11.13 6:08.17 191
100m: 1:26.90 200m: 3:02.09 400m: 6:08.17

FF Sauber Bob FF5036 4:10.78

17 jaar en ouder

1. Beauthier Ronan KVZP/10190/99 4:42.99 4:31.23 479
50m: 31.03 100m: 1:05.33 200m: 2:14.43 400m: 4:31.23

2. Farrapa Pinguinhas Lucas CNSN/004537/984:50.64 5:00.69 351
50m: 32.23 100m: 1:08.90 200m: 2:24.71 400m: 5:00.69

3. Bosseler Thoma SCZ/10118/98 5:17.10 5:24.66 279
50m: 34.47 100m: 1:13.35 200m: 2:35.29 400m: 5:24.66

FF Kempenaers Warre FFKVZP/10169/00 4:28.13
FF Schmitz Jules FF5823 4:20.00

Programmanr. 10 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
5/02/2017 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Geeroms Floor SCZ/21004/05 6:31.23 6:21.47 316
50m: 42.25 100m: 1:33.97 400m: 6:21.47

2. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 NT 7:27.52 195
100m: 1:59.11 400m: 7:27.52

3. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 NT 7:32.58 189
50m: 54.60 100m: 1:53.92 400m: 7:32.58

13 - 14 jaar

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 NT 5:40.17 445
50m: 39.25 100m: 1:25.35 400m: 5:40.17

2. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 5:53.93 5:43.19 434
50m: 35.69 100m: 1:18.72 400m: 5:43.19

3. Puttaert Elien DDAT/20318/04 NT 5:56.47 387
50m: 41.79 100m: 1:31.62 400m: 5:56.47

4. Haag Nora 8840 6:27.84 6:04.47 362
100m: 1:28.41 400m: 6:04.47

5. Elcheroth Milly 9257 6:00.00 6:17.92 325
50m: 42.62 100m: 1:34.46 400m: 6:17.92
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KVZP 400m
Vilvoorde, 5/2/2017

Programmanr. 10, Meisjes, 400m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. De Backer Annelore KVZP/21008/04 6:57.26 6:22.23 314
50m: 43.10 100m: 1:33.56 400m: 6:22.23

7. De Craen Imke DDAT/21012/04 NT 6:22.82 312
100m: 1:29.73 400m: 6:22.82

8. Glodt Chiara 7038 6:19.57 6:28.34 299
100m: 1:36.66 400m: 6:28.34

9. Mattheus Ine DIZV/21041/03 NT 6:34.80 285
100m: 1:37.56 400m: 6:34.80

10. Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 NT 6:49.62 255
50m: 46.74 100m: 1:44.79 400m: 6:49.62

11. Debar Elien DIZV/21033/03 NT 7:09.73 221
100m: 1:51.24 400m: 7:09.73

12. Govaert Margot DIZV/21003/04 NT 7:33.14 188
50m: 58.43 100m: 2:03.94 400m: 7:33.14

FF Brabant Alexandra FFDIZV/21010/04 NT
FF Achten Helena FFSCWR/21008/03 NT

15 - 16 jaar

1. Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 5:40.27 5:35.66 464
50m: 35.78 100m: 1:18.91 400m: 5:35.66

2. Geeroms Fran SCZ/20147/01 5:34.01 5:43.00 434
50m: 35.42 100m: 1:19.84 400m: 5:43.00

3. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 5:55.38 5:49.90 409
50m: 37.33 100m: 1:21.71 400m: 5:49.90

4. Quanjard Manon SCSG/20492/02 NT 6:06.91 355
50m: 41.11 100m: 1:29.89 400m: 6:06.91

5. Van Genechten Fien KVZP/20197/01 NT 6:16.40 329
100m: 1:39.42 400m: 6:16.40

6. Bianchi Dehlya SCSG/21005/02 NT 6:16.98 327
50m: 40.87 100m: 1:27.31 400m: 6:16.98

17 jaar en ouder

1. Robbeets Anke DIZV/20288/99 5:29.85 5:16.90 551
50m: 32.67 100m: 1:10.93 400m: 5:16.90

2. Mondonedo Sonoma SCWR/20134/00 5:26.62 5:17.63 547
50m: 33.34 100m: 1:12.83 400m: 5:17.63

3. Verbruggen Laura DIZV/20289/99 NT 5:46.08 423
50m: 34.89 100m: 1:16.49 400m: 5:46.08

4. Schaffers Sixtine SCWR/21005/00 5:50.34 5:47.75 417
100m: 1:24.27 400m: 5:47.75

5. Colson Lotte SCSG/20506/00 NT 5:55.43 390
50m: 39.55 100m: 1:26.15 400m: 5:55.43

6. Dom Elize DIZV/20338/00 5:55.35 5:56.31 387
50m: 38.29 100m: 1:22.33 400m: 5:56.31

7. Van den Broeck Liesa SCSG/21012/00 NT 6:06.02 357
50m: 39.03 100m: 1:26.39 400m: 6:06.02

8. De Doncker Lien SCSG/20507/00 NT 6:14.47 334
50m: 42.76 100m: 1:34.15 400m: 6:14.47
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KVZP 400m
Vilvoorde, 5/2/2017

Programmanr. 10, Dames, 400m wisselslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. De Neve Caitlin SCSG/20505/00 NT 6:16.66 328
50m: 40.38 100m: 1:26.28 400m: 6:16.66

10. Keshishian Eleni SCSG/20481/00 NT 6:26.69 303
50m: 40.05 100m: 1:28.30 400m: 6:26.69


